
CorpusCare Fysioterapi ApS

CVR-nr.: 43071122

Bynksmindevej 16
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Morten Ebler Skovsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CorpusCare Fysioterapi ApS
Bynksmindevej 16
8250 Egå

CVR-nr.: 43071122
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er at drive fysioterapeutisk virksomhed.

Årets resultat i 2023 udgør -133.572 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Morten Ebler Skovsen
Direktør
CorpusCare Fysioterapi ApS

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		154.823	556.868
Personaleomkostninger		-326.090	-553.796
Resultat af ordinær primær drift		-171.267	3.072
Ordinært resultat før skat		-171.267	3.072
Skat af årets resultat		37.694	-676
Årets resultat		-133.573	2.396
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-133.573	2.396
I alt		-133.573	2.396

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.992	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt		51.992	80.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.021	8.342
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.398	84.398
Finansielle anlægsaktiver i alt		89.419	92.740
Anlægsaktiver i alt		141.411	172.740
Tilgodehavende skat		37.678	
Tilgodehavender moms og afgifter		4.025	
Tilgodehavender i alt		41.703	
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		41.703	0
AKTIVER I ALT		183.114	172.740

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-102.070	31.501
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-62.070	71.501
Skyldig selskabsskat		0	676
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	676
Gæld til banker		140.476	3.568
Skyldig moms og afgifter		0	52.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.846	3.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.862	41.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.184	100.563
Gældsforpligtelser i alt		245.184	101.239
PASSIVER I ALT		183.114	172.740

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret